



نماینده مردم غرب هرمزگان مطرح کرد:

مردم از مسوولان کار می‌خواهند نه اختلاف

گروه سیاسی //

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: عزم بنده به کمک دیگر مسوولان برای حل مشکلات شهرداری بندرلنگه جدی است و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد چراکه بندرلنگه با این قدمت تاریخی باید به جایگاه اصلی خود بازگردد.

در ابتدای این دیدار اعضای شورای اسلامی شهر بندرلنگه به بیان مشکلات



و دغدغه‌های شهرداری از معوقه حقوق پرسنل گرفته تا نبود اعتبارات جهت کارهای عمرانی، زیربنایی و آسفالت، مشکلات پیش‌روی ۵۸ هکتار زمین‌های واگذاری مسکن و شهرسازی و دیگر موارد دست و پاگیر و پیش‌روی این مجموعه پرداختند و حل این موارد مطرح‌ها را در گروه توجه و همکاری بیشتر نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس به این مجموعه دانستند. در ادامه فرزند حسین‌زاده شهردار بندرلنگه نیز به بیان مشکلات شهرداری اعم از معوقه حقوق پرسنل، درآمدزا نبودن شهرداری، نبود زیرساخت مناسب شهری، مشکلات کارخانه آسفالت، عدم وجود تجهیزات

برجسته‌کردن اختلاف نظرها داشته باشند نیز صحیح نیست و ما باید فضا را به سمت آرامش پیش ببریم چرا که مردم در این شرایط فقط از ما کار می‌خواهند نه اختلاف.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس با بیان اینکه هر خدمتی که امروز توسط مسوولان به مردم صورت می‌گیرد خدمت نظام ما است و رسانه‌ها باید بیشتر به این موارد بپردازند، گفت: این روزها و در این شرایط سخت

مردم در همه موارد نیاز به آرامش خاطر دارند و نباید خدای ناکرده نباید رفتاری از ما سرزند که فضای جامعه را به سمت تنش، تزریق ناامیدی و یاس پیش برد. دبیر کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی بیان داشت: برای حل مشکلات شهرداری بندرلنگه از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهیم کرد چراکه بندرلنگه با این قدمت تاریخی باید به جایگاه اصلی خود بازگردد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس در ادامه این نشست به‌صورت تلفنی مشکلات شهرداری بندرلنگه را با تعدادی از مقامات ارشد استانی و کشوری در میان گذاشت.

از تکذیب اجرای حکم اعدام ۵ نفر از محکومان تا شکایت رئیس کمیسیون عمران مجلس از میرسلیم

سرفرازی شما بوده‌ام و هستم.

رضایی کوچی: از میرسلیم شکایت کرده‌ام

محمد رضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس: بنده اخیراً شکایتی را نسبت به آقای سید مصطفی آقامیرسلیم تنظیم کرده و به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان فرستاده‌ام تا مدارک ایشان در خصوص رشوه ۶۵ میلیاردی را که در رسانه‌ها علیه بنده مطرح می‌کند را بررسی و بر اساس آن تصمیم بگیرند. آقای میرسلیم باید بر اساس مدارک اعلام کند که این مبلغ به چه کسی و چه زمانی پرداخت شده است و هیات نظارت هم با بررسی اسناد باید با افراد متخلف برخورد کند. فرقی هم نمی‌کند فرد متخلف بنده باشم یا آقای قالیباف و یا شخص آقای میرسلیم! مدارا

مطالبه میثم مطیعی از ستاد ملی کرونا

میثم مطیعی، مداح در حساب کاربری خود در توئیتر درباره برگزاری عزاداری محرم نوشت: تابع تصمیمات ستاد ملی کرونا هستیم؛ اما یک حرف بزنید. میثم مطیعی مداح در حساب کاربری خود در توئیتر با اشاره به تأکید امروز رهبری درباره حرف شنوی از ستاد ملی کرونا نوشت: سلامت مردم بیش از دیگران، برای هیاتی‌ها مهم است ما تابع تصمیمات ستاد ملی کرونا هستیم؛ اما یک حرف بزنید. نه مثل تجربه روز عرفه که نهاد آ صبح یک چیز بگوید، ظهر نهاد ب یک چیز، عصر همه خلاف هم! او در ادامه عنوان کرد: عید غدیر نزدیک است. اگر نظری دارید اولابین خودتان جمع بندی و تائید زودتر اعلام کنید.

دلیل فرزند شدن وضعیت مشهد از نگاه علم‌الهدی

امام جمعه مشهد با اشاره به مراسم روز عرفه و رعایت اصول بهداشتی در آن گفت: بهترین رعایت اصول بهداشتی در برپایی شاعران الهی به چشم می‌خورد، زیرا باورمندی به خدا، قوی‌ترین ضامن اجرای حفظ نظم بهداشتی است، اما در مراکز مختلف تفریحی، چنین رزم مردمی را مشاهده نمی‌کنید؛ یعنی مشکل ما در این‌که این شهر و استان منطقه فرمز قرار گرفته است، عمدتاً به خاطر بی‌ملاحظگی‌ها و لاپرواہی‌هایی است که برخی در حفظ اصول بهداشتی در مراکز تفریحی و اقتصادی قرار می‌دهند.

اجرای حکم اعدام ۵ نفر از محکومان کذب است

رئیس کل دادگستری استان اصفهان، اجرای حکم پنج نفر در اصفهان را تکذیب کرد. روابط عمومی دادگستری استان اصفهان اعلام کرد: «محمد رضا حبیبی رئیس کل دادگستری استان در پی انتشار مجدد اخبار کذب در خصوص اجرای حکم ۵ نفر از اغتشاشگران در اصفهان تأکید کرد: هیچ‌گونه تعیین وقت برای اجرای حکم ۵ نفر از اغتشاشگران که تشریفات قانونی اجرای آن طی شده باشد وجود نداشته و اخبار منتشره در خصوص اجرای این احکام از پایه کذب است.»

طیف سنتی از جریان اصولگرایی حذف شده است؟

حسین الله‌کرم، رئیس شورای هماهنگی حزب‌الله؛ جریان‌های اصولگرا از یک طیف انقلابی تا سنتی تشکیل می‌شوند که هر زمان یک یا چند تشکل از این‌ها توفیق بیشتری دارد. کسانی که توفیق سیاسی بیشتری دارند، تأثیرگذاری افزون تری نیز خواهند داشت و طیف‌های دیگر کم‌رنگ می‌شوند. این به معنای حذف یکی از تشکل‌ها نیست، بلکه هر یک از آن‌ها در اصول با یکدیگر مشترک هستند. با توجه به وضعیت اقتصادی - اجتماعی شاهد تأثیر کمتر جریان سنتی می‌باشیم. البته برخی تحلیلگران کاهش تأثیر اصولگرایی سنتی را بر اساس ریزش اجتماعی گروه‌های مرجع می‌دانند. / برنا

می‌خواهم سبب‌ساز هیچ آسیبی نباشم

محمود دولت‌آبادی، در سالروز تولدش، دهم مرداد ماه، در یادداشتی نوشت: با دل خونین... سیاست‌سازم از همه شما جوانان و دوستانی که زادروز این محمود را به یاد آورده‌اید با همزمانی نشر و پخش اسب‌ها، اسب‌ها از کنار یکدیگر و به این مناسبت در گوشه و کنار یادی از من می‌دارید. قدرشناسی از یکایک شما که حوصله به خرج داده و مستقیم زادروز مرا یادآوری کرده‌اید. دشوار است در این زمانه دل‌گری و فترت برگزاری اجتماعات، و خواست من کماکان حفظ صحت و سلامت شما همگان است. بنا بر این بیش و پیش از هر چه گفتنی است می‌خواهم آرزو کنم که سبب ساز هیچ آسیبی نباشم. از آن که همواره آرزومند تندرستی، بهروزی و

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر باینکه آقای حسن نام نیک فرزند جمعه باستاند استشهادهی محلی اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بشماره پلاک ۱۵۶۱۵- اصلی بمساحت ۲۰۱ (دویست و یک متر مربع) واقع در کوی رودباری بخش ۲۴ بندرلنگه که در دفتر جلد ۱۱ صفحه ۱۴۲ ذیل شماره ۱۸۴۶ بنام آقای حسن نام نیک فرزند بنام آقای حسن نیک فرزند جمعه ثبت و سند مالکیت بشماره ۷۳۷۷۲۸ صادر و تسلیم گردیده است محدودیت: دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۶۰۴۰۰۰۰۰۴۶۳۵۹۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۱۳ صادره از شعبه اجرای احکام مدنی شهرستان بندرلنگه به نفع - بازداشت می باشد محدودیت دفتر املاک : تضمین شماره ۷۲۸۴ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۰۶ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۰۱ شهر تهران استان تهران که بشفعت شرکت ایساکو به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال ثبت شده. رهنی شماره ۱۹۷۴۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۹ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۰۴۸ شهرستان تهران که بشفعت شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) به مبلغ یک میلیارد ریال به مدت ۵ سال ثبت شده . و هم اکنون نیز در مالکیت ایشان مستقر می باشد مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند بدینوسیله اعلام می دارد هر کس مدعی وجود اسناد مالکیت فوق نزد خویش و یا انجام معامله نسبت به پلاک مذکور می باشد برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک بایستی ظرف مهلت ۱۰ روز انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه عین اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه اسناد مالکیت و یا سند انتقال رسمی به این اداره المثنی سند مالکیت موصوف برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .

صادق خواجه بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرلنگه

۱۹۶۳۷۰ ۴۶ م / الف ۹۹/۵/۱۱

آگهی دعوت از پستانکاران شرکت فنی مهندسی فراز ایستای قشم (سهامی خاص)

شماره ثبت ۳۹۱۵

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۷۹ مورخ ۹۸/۱۰/۱۰ بدینوسیله از کلیه پستانکاران شرکت فنی و مهندسی فراز ایستای قشم (سهامی خاص) در حال تصفیه دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک مستند وفق ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج آگهی به آدرس قشم - سام و زال - کوچه لاله ۴ - ساختمان چهارم سمت راست - طبقه سوم واحد ۵ - کدپستی ۷۹۵۱۱۷۳۹۹۴ مراجعه فرمایند . بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد .

شرکت فنی و مهندسی فراز ایستای قشم (سهامی خاص) - مهرداد موسوی (مدیر تصفیه)

رونوشت گواهی حصر وراثت

آقای غلام رنجبری بیوردی دارای شماره ملی ۳۴۲۱۷۷۷۰۳۹ به شرح دادخواست به کلاس ۹۹۰۹۹۸۷۶۶۹۴۰۰۸۱۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حامد رنجبری بیوردی فرزند غلام ش.م. ۳۴۱۰۹۴۰۷۵ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۵ درورد زندگی نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
۱- ربان رنجبری بیوردی فرزند حامد ش ملی ۳۳۸۳۲۸۷۲۷۸ فرزند ۲- سهیلا تبریزی فرزند مجید ش ملی ۳۳۸۰۴۴۷۸۱۱
همسر ۳- بتول خیر فرزند علی ش ملی ۳۴۲۰۰۹۸۶۹۳ مادر ۴- غلام رنجبری بیوردی فرزند دادخدا ش ملی ۳۴۲۱۷۷۷۰۳۹ پدر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان میناب ۱۹۶۳۶۸

آگهی مزایده عمومی - فروش اموال و املاک مازاد تملیکی بانک صنعت و معدن

بانک صنعت و معدن در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک مازاد و تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رویت متقاضیان می‌رسد از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل به فروش برساند : متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط مزایده و همچنین مشخصات اموال و املاک مربوطه به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
آدرس و شماره تماس بانک صنعت و معدن: تهران - خیابان ولیعصر (عج) بالاتر از تقاطع شهید چمران - ایستگاه محمودیه - پلاک ۲۹۱۷ طبقه چهارم - واحد املاک - تلفن تماس: ۰۲۱-۲۲۰۲۹۸۱۱-۱۹ و ۰۲۱-۲۲۸۷۲۳۰۲ و ۰۲۱-۲۲۸۷۴۰۴۱ و ۰۲۱-۲۲۸۷۴۰۴۱

شرایط فروش:	توضیحات مهم:
- فروش املاک با کاربری، مسکونی و اداری به صورت نقد (۵۰ درصد زمان انعقاد قرارداد. ۲۰ درصد زمان تحویل ملک و ۳۰ درصد همزمان با انتقال سند) می‌باشد.	- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت می‌پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل (ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال (توکن)، دریافت اسناد مزایده، پرداخت ودیعه تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن) تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.
- فروش املاک تجاری / تجاری اداری با شرایط نقد و اقساط با شرایط ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد اقساط یکساله با نرخ سود ۱۵ درصد می‌باشد.	۱- کلیه اطلاعات اموال و املاک شامل «مشخصات، شرایط و نحوه فروش» در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و دسترسی است.
- فروش اموال و املاکی که کاربری آنها صنعتی و کشاورزی می‌باشند به صورت نقد و نقد و اقساط و اقساط با شرایط ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط ۳۶ ماه با لحاظ سود بانکی ۱۲ درصد و یا ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد اقساط ۲۴ ماهه با لحاظ یکسال تنفس و محاسبه سود ۱۲ درصد صورت می‌پذیرد.	۲- بازدید از املاک الزامی بوده و کلیه املاک در وضعیت موجود واکذاری می‌گردد.
	۳- کلیه اموال و املاک مورد مزایده با وضع موجود به فروش می‌رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده خریداری می‌باشد.
	۴- مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد بود.
	۵- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین (وثیقه ملکی با ضمانت نامه بانکی) اخذ می‌گردد.
	۶- شرط ارائه گواهی عدم چک برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از سوی متقاضیان خرید اقساطی الزامی می‌باشد.
	۸- مدت اعتبار پیشنهاد حداکثر ۶ ماه می‌باشد.